en el Estudio Jurídico “ARS BONI ET AEQUI”, sito en la Avenida Coruña y Valladolid, 
edificio Galley, oficina 302, de esta ciudad de Quito, con la presencia del 100 por ciento del 
capital al comparecer la compañía LABORATORIOS CELSIUS S.A,, titular de un millón 
setecientas cuarenta y un mil cuatrocientas setenta y cinco acciones (1.741.475) que 
representan la cantidad de un millón setecientos cuarenta y uno mil cuatrocientos setenta y 
cinco dólares de los Estados Unidos de América (USD 1.741.475,00), representada por el 
doctor Íñigo Salvador Crespo; el señor Marcelo Birenbaum Soto, titular de nueve (9) acciones 
que representan la cantidad de nueve dólares de los Estados Unidos de América (USD 9,00),